

לונדון

LUXURY SERVICED APARTMENTS

דירה לשניים במרכז העיר



26 £ ליום

פרטים והזמנות אצל סוכני הנסיעות

הנהלת

שי-ט-7

מודיעה כי

במודעה שהופיעה ב-9.3.88 פורסמו בטעות המחירים הישנים

שי-ט-7

20 שנות יצור של

שמפו • תכשירים טיפוליים • משחות פנים תכשירים טבעיים המופקים מצמחי מרפא

מיוצר ע"י: זאב פכטהולט, נטורולוג אסיה פכטהולט, נטורולוגית

פרטים אצל הסוכנים הבלעדיים

חברת "רפואה" בע"מ

בית מסחר לרפואות בסיסונות בע"מ יהודה הימית 63, תל-אביב יפו

טלפונים: 814410 • 828486 • 03-824476

שי-ט-7 - תכשירים שיש להם ד"ר!



לשכת הפרסומאים בישראל הפורום הכלכלי

ערב עיון

בושא:

האם תהיה כלכלת בחירות?

יתקיים ביום א', 20 במרץ 1988, במלון "שרתון" תל-אביב בין השעות 20:00-17:30.

ישתתפו:

- ח"כ עדי אמורי, סגן שר האוצר.
- ח"כ יגאל כהן-אורגד, שר האוצר לשעבר.
- יחזקאל פלומין, סגן שר האוצר לשעבר.
- פוחת-חיים פלד, נשיא לשכת הפרסומאים בישראל.

ערב העיון מיועד למפרסמים, לפרסומאים, מנהלי חברות ומפעלים, מנהלי מכירות ושיווק.

לרבות ההשתתפות, נא לפנות טלפנית למשרדי הלשכה: 03-222-172.

דמי השתתפות: 40 ש"ח

מספר המקומות מוגבל.

לשכת הפרסומאים בישראל

רח' אבן-גבירול 83, תל-אביב 64046, טלפון: 03-222-172

במדיוה

פרשות ושיקה הפגנתית

נה התגלתה בחלון שמעל ראשה של סירוטה, שם מצאה לה מקום לקנן. חיוך מיסתורי של השופטת רמו כי היא יודעת על מה שנעשה מאחורי גבה. אז סקרה השופטת את ספסל-הנאשמים ואמרה: "רגע, נדמה לי שחסר לנו נאשם אחר!"

יוסי הוכמן, הנאשם החסר, התגלה כשהוא יושב בספסל האחרון באולם. משהוא אמר לשופטת שבגלל נכותו של הנאשם קל לו יותר לשבת על הספסל, מאשר על כיסא, והשופטת אמרה: "רק רציתי שישב יותר קרוב, כי נראה לי שכנסוף האולם אין כל-כך הרבה אוויר." מסטיק סודי. אחרי כמה סידורים פורמליים עלה לדוכן-העדים עד התביעה והראשון, יורם בן-עמי, בעל חברה חקלאית, מעבירו של אלברט אוולאי. בן-עמי הורשע לפני שבועיים בעבירה של הטרדת עד, אחרי שהורה באשמה

מדוע נישקה ג'ודי ניר-מוזס לעורך-הדין יגאל ארנון. למרות שכתבי-ידיעות אחרונות חשפו את פרשת הפגישה הנילית?

אילנה אלון

כל העיניים באולמה של השופטת שרה סירוטה היו נשואות לעבר האשה



ג'ודי ניר-מוזס (באמצע) ונאשם ארנון (משמאל) נישקה לעיני כב

במיסגרת עיסקת-טיעון, ונידון לחצי שנה מאסר על-תנאי ולקנס גבוה. בן-עמי העיד ברהיטות, וסיפר על יום הפגישה הלילית והיום שלפניה. בין היתר נחקר על סדר הישיבה מסביב לשולחן העגול של עורך-הדין יגאל ארנון, ונתן תיאור מדויק. הנאשמים ישבו נינוחים וחסרי-דאגה. רם כספי שלף מכיסו חפית-מסטיק, והציע ממינה גם לעורך-הדין יגאל ארנון. השניים לעפו בעריניות, כשהם מנסים להסתיר זאת מעיני השופטת.

כשעים האמבולנס בלא רופא

אפרת נרצחה על-ידי חברה-לשעבר. האמבולנס הראשון הגיע בלא רופא. כשאפרת עדיין היתה בחיים.

יוסי עין-דוד

בחור צעיר, חובש במיקצועו, היה בבניין שבו נרצחה אפרת רוזן (23). מיד אחרי שנשמעו היריות, הוא ירד וניסה לטפל באפרת, שנורתה בידי חברה-לשעבר, עופר כנען (27), שירה בה מרובה ונליון שיהיה ברשותו. דקות אחדות אחרי-כך הגיע למקום אמבולנס, ובו נהג-הובש בלבד. רק אחרי-כך הוזעק אמבולנס שני, וכו רופא. כל שנותר לו לעשות היה לקבוע את מותה. הדקות הללו היו קריטיות, ויתכן שניתן היה להציל את חייה אילו היה הרופא מגיע בזמן. שכנים, המתגוררים בבניין שברחוב יוחנן הגדי בתל-אביב, סיפרו: "בשעה 1.30 בלילה שמענו רעש נורא. חשבנו שזו תאונת-דרכים. כשיצאנו החוצה, (המשך בעמוד 40)

אני מזכירה להודות ששתי תוכי-ניתי כולבוטק בענייני-אוכל לא הרסו אותי. בראשונה, שעסקה בחומס במיסעדות ארצנו, עוד הייתי מופתעת. אבל בכלבוטק השני, שעסק בארוחות הבוקר במלונות, כשבכל כמה דקות מנצנצת הכתובת המפחידה "לא ראוי למאכל אדם", כמעט נרגעתי.

מאות פעמים אכלתי חומס, אני ובניימישפחתי וחברי וקרובי, ומאות פעמים אכלתי ארוחות-בוקר בבת-המלון לון בארץ, אני וחברי ואורחי מחו"ל, ואף פעם אחת — ממש אף פעם אחת — לא מתנו, לא חלינו, ואפילו הבטן נשארה כמו שהיתה.

כמוכן לא תיארתי לעצמי שהבדרי קות, שערכו המעבדות עבור כולבוטק, אינן מדויקות. ועל כן המסקנה היחידה שאליה אפשר היה להגיע היא שכך זה גם כבתים שלנו. אם 160 מיליון קולי-יפורמים אינם הורגים אותנו, סימן שהי בטן שלנו רגילה לכמות הזאת. הבטן האנושית אינה מודעת לתקנים של האגודה למען הצרכן, אבל הבטן שלנו בוודאי יכולה להבחין בין מזון טוב או סביר למזון מקולקל או מורעל.

כדי לאמת את דעתי, פניתי לשתי חברות וביקשתי מהן לשתף פעולה בחיפוש קוליפורמים, סטפילוקוקים, שמרים ועובש באוכל המבושל במיט בחן, והמוגש לבניימישפחתי מדי יום. החברות נענו — לא אכחיש שמתוך פחד קל, שמא יתגלה שגם המיטבחים שלהן אינם עומדים בתקן. החלטנו, שלושתנו, שכל אחת מאיתנו תבין במיטבך



הסלטים במיכלים לילה במקרר



התרבות גם טוונה מהקופסה

שלה, בתנאים הרגילים ביותר, מזה אחת של אוכל. השארנו את האוכל לילה אחד בתוך המקרר, ולמחרת שלחנו אותו לבדיקות במעבדה. כלי-העבוי דה במיטבחים נחצו כרגיל. אף באחד משלושת הבתים אין מבונה לשטיפת-כלים. אף אחת מאיתנו לא הרתיחה את הכלים. שלושת הבתים הם בתים רגילי-ליום לגמרי, ובפירוש לא מה שנקרא "מזורפים לניקיון". ענת סרגוסטי הכינה סלט גבינה לבנה עם בצל, כיסתה אותו והכניסה אותו בערב למקרר. אני הכנתי סלטי ביצים עם בצל ומיונית, כיסיתי את הכלי וטמנתי אותו במקרר. השכנה